НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

07 декабря  2012года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью  «СтройМастер», г. Уфа, ИНН 0277083840, в связи с увеличением компенсационного фонда до 1 млн;

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Транспортник», г. Кумертау, ИНН 0262010849, в связи с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.;

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Уфимская монтажная фирма № 2 Востокнефтезаводмонтаж», г. Уфа, ИНН 0277076521,  в связи с расширением видов деятельности;

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Курс», г. Уфа, ИНН 0278133451, в связи с расширением видов деятельности;

5. Муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление Дорожно-озеленительных работ» ГО г. Стерлитамак», г. Стерлитамак, Республика Башкортостан, ИНН 0268003213, в связи с расширением видов деятельности;
6. Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая Компания «Башуралэнергострой», г. Уфа, ИНН 0273049830, , в связи с расширением видов деятельности;

7. Закрытое акционерное общество «Башкирский инвестиционный дом», г. Уфа, ИНН 0274029001, в связи с сокращением видов деятельности.;
8. Закрытое акционерное общество «ОЗНА-Измерительные системы», г. Октябрьский Республика Башкортостан, ИНН 02650037983 в связи с изменением статуса (ранее Общество с ограниченной ответственностью «ОЗНА-Измерительные системы», ИНН 0265034816).
9. Общество с ограниченной ответственностью «Служба заказчика Жилстрой», (ранее «Строительное управление Жилстрой»), г. Уфа, ИНН 0278079525, в связи с изменением наименования;
10. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехНадзор», г. Уфа, ИНН 0277075567, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

11. Закрытое акционерное общество «Стрерлитамак-2 Востокнефтезаводмонтаж», г. Стерлитамак, Республика Башкортостан, ИНН 0268016766, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

12. Общество с ограниченной ответственностью «СтройФинансГрупп», г. Уфа, ИНН 0278116921, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

13. Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна-54», г. Уфа, ИНН 0277055070, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

14. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтрой», г. Уфа, ИНН 0278149370, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
15. Общество с ограниченной ответственностью «ПОТЭК», г. Уфа, ИНН 0276124959, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Уфа-Юл», г. Уфа, ИНН 0245015653, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
17. Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажный комплекс «Каркас», г. Уфа, ИНН 0277077194, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
18. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный участок-4», г. Салават, ИНН 0222006645, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

19. Общество с ограниченной ответственностью «ВК СТРОЙ», г. Уфа, ИНН 0276107801, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Урал-ОСТ», Оренбургская обалсть, г. Орск, ИНН 5610120178, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

21. Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика», Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ИНН 0264050043, , в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;

22. Общество с ограниченной ответственностью «Факел», Республика Башкортостан, г. Белебей, ИНН 0255007250, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.;
23. Общество с ограниченной ответственностью «Маштехстрой», г. Уфа, ИНН 0276045739, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев